
ZARZĄDZENIE NR 69 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 18 lipca 2025 r. 

w sprawie powołania Rady Nadzorującej Centrum Transferu Technologii Uniwersytetu 

Przyrodniczego w Lublinie 

Na podstawie art. 148 ust. 6 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. 

U. 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.), §53a ust. 1-4 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie w 

związku z Uchwałą nr 68/2024-2025 Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z dnia 18 lipca 

2025 r. w sprawie zaopiniowania kandydatów na członków Rady Nadzorującej Centrum Transferu 

Technologii Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie oraz §4 Regulaminu Centrum Transferu 

Technologii Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zarządza się, co następuje: 

§1 

Powołuje się Radę Nadzorującą Centrum Transferu Technologii Uniwersytetu Przyrodniczego 

w Lublinie w następującym składzie: 

1) Przewodniczący: prof. dr hab. Grzegorz Borsuk; 

2) Członkowie: 

a) prof. dr hab. inż. Sławomir Kocira 

b) prof. dr hab. Jose Luis Valverde Piedra  

c) dr hab. Aldona Sobota, prof. uczelni 

d) dr hab. inż. Zbigniew Jarosz, prof. uczelni  

e) dr Michał Nowak 

f) dr hab. Siemowit Muszyński, prof. uczelni. 

 

§2 

Traci moc Zarządzenie nr 15 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z dnia 5 lutego 

2021 r. w sprawie powołania Rady Nadzorującej Centrum Transferu Technologii 

Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z późn. zm. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

       

                         REKTOR 

 

 

           /-/ PROF. DR HAB. KRZYSZTOF KOWALCZYK 

 


